债券代码：127049；债券简称：希望转2

3、 希望转债转股价格：10.6元/股；

希望转2转股价格：10.6元/股

4、希望转债转股时间：2020年7月9日至2026年1月2日；

希望转2转股时间：2022年5月9日至2027年11月1日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，新希望六和股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2025年第二季度可转换公司债券转股及公司

股本变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

（一）希望转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准新希望六和股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2019]1902号）核准，公司于2020年1月3日公开发行了4,000万

张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额400,000万元。 2020年2月4日起在深交所挂牌交易，债券

简称“希望转债” ，债券代码“127015” 。

根据《新希望六和股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可

转债转股期自本次可转债发行结束之日（2020年1月9日，T+4日）满6个月后的第一个交易日（2020年7

月9日）起至可转债到期日（2026年1月2日，如遇节假日，向后顺延）止。

（二）希望转2发行上市情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准新希望六和股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2021〕1351号）核准，公司于2021年11月2日公开发行了8,

150万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额815,000万元。 2021年11月29日起在深交所挂牌交

易，债券简称“希望转2” ，债券代码“127049” 。

根据《新希望六和股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转债

转股期自本次可转债发行结束之日（2021年11月8日，T+4日）满6个月后的第一个交易日（2022年5月9

日）起至可转债到期日（2027年11月1日，如遇节假日，向后顺延）止。

二、“希望转债” 和“希望转2”转股及股本变动情况

2025年第二季度，“希望转债” 因转股减少14,000元（140张债券），“希望转2” 因转股减少12,900

元（129张债券），合计转股数量为2,534股。

截至2025年6月30日，“希望转债”剩余可转债金额为949,389,700元，剩余债券9,493,897张；“希

望转2”剩余可转债金额为8,143,485,900元，剩余债券81,434,859张。

公司2025年第二季度股本变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售流通股 26,262,454 0.58% 680,580 26,943,034 0.60%

二、无限售流通股 4,499,677,783 99.42% -678,046 4,498,999,737 99.40%

三、总股本 4,525,940,237 100% 2,534 4,525,942,771 100%

注：公司有限售流通股增加系公司董事会换届，董事刘永好先生、王航先生、独立董事蔡曼莉女士、

高管陈兴垚先生、兰佳先生均任期届满，其所持的公司股份被全部锁定所致。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“新希望” 股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“希望转债” 和“希望转2” 股本结构表。

特此公告

新希望六和股份有限公司

董事会

二〇二五年七月二日

证券简称：许继电气 证券代码：000400� � � � � � � � � �公告编号：2025-28

许继电气股份有限公司

2024年年度分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

许继电气股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）2024年年度利润分配方案已获2025年5月

12日召开的2024年度股东大会审议通过，现将分红派息事宜公告如下：

一、股东大会审议通过利润分配及资本公积金转增股本方案等情况

1. 公司2024年年度利润分配方案已获2025年5月12日召开的2024年度股东大会审议通过， 以1,

018,874,309股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.50元（含税），送红股0股（含税），不以公积

金转增股本。

自董事会审议利润分配预案后至实施利润分配方案的股权登记日期间，若公司总股本因股份回购、

股权激励等原因发生变动的，依照未来实施权益分派时股权登记日的总股本为基数实施，并保持上述分

配比例不变对总额进行调整。

2.自分配方案披露至实施期间，因限制性股票激励计划回购注销，公司股本减少125,000股，上述回

购股份已注销完成，当前公司股本变更为1,018,749,309股。

3.本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案一致。

4.本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

5.本次权益分派方案以分配比例不变的方式分配。

二、本次实施的分红派息方案

[…]

议案》。 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕回购股份的注销事宜，注销股份

5,239,000股，占公司注销前总股本的0.51%。 根据上述公司回购股份注销事项及可转换公司债券转股

价格调整的相关条款，“麒麟转债”转股价格由20.20元/股调整为20.16元/股，调整后的转股价格自2024

年5月10日起生效。

具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于调整麒麟转债转股价格的

公告》（公告编号：2024-066）。

（7）根据公司2024年第五次临时股东大会决议，公司2024年半年度权益分派方案以公司权益分派

股权登记日的总股本为基数，向全体股东每10股派2.1元（含税），不送股，不以公积金转增股本，公司于

2024年10月21日完成上述权益分派实施。 根据上述公司半年度权益分派的实施情况及可转换公司债券

转股价格调整的相关条款，“麒麟转债”转股价格由20.16元/股调整为19.95元/股，调整后的转股价格自

2024年10月21日起生效。

具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于调整麒麟转债转股价格的

公告》（公告编号：2024-106）。

（8）根据公司2024年年度股东大会决议，公司2024年度权益分派方案以权益分派股权登记日的总

股本为基数，向全体股东每10股派2.90元人民币现金（含税），不送股，不以公积金转增股本，公司已于

2025年6月30日完成上述权益分派实施。 根据上述公司年度权益分派的实施情况及可转换公司债券转

股价格调整的相关条款，“麒麟转债” 转股价格由19.95元/股调整为19.66元/股， 调整后的转股价格自

2025年6月30日起生效。

具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（www.cnincfo.com.cn）的《关于调整麒麟转债转股价格的

公告》（公告编号：2025-032）。

（四）可转换公司债券转股期限

根据《募集说明书》的相关规定，本次发行的可转换公司债券转股期为：自发行结束之日（2021年

11月17日）满六个月后的第一个交易日（2022年5月17日）起至可转换公司债券到期日（2027年11月10

日）止（如遇法定节假日或休息日延至其后的第1个工作日；顺延期间付息款项不另计息）。

二、可转换公司债券转股及股份变动情况

2025年第二季度，“麒麟转债” 因转股减少1,700元（17张），转股数量为85股；截至2025年6月30

日，“麒麟转债”剩余可转债余额为2,086,117,800元（20,861,178张）。

2025年第二季度，公司股份变动情况具体如下：

本次变动前

本次变动增减

（+，-）（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 323,238,721 31.22 -895,720 322,343,001 31.13

高管锁定股 323,238,721 31.22 -895,720 322,343,001 31.13

二、无限售条件流通股 712,222,280 68.78 +895,805 713,118,085 68.87

三、总股本 1,035,461,001 100.00 +85 1,035,461,086 100.00

注：高管锁定股变动系本期公司原董事、高级管理人员所持公司股份根据相关法律法规解除锁定所

致。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者联系电话：0532-68968612进行咨询。

投资者如需了解更多“麒麟转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2021年11月9日披露于巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）的《青岛森麒麟轮胎股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》。

敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表。

特此公告。

青岛森麒麟轮胎股份有限公司董事会

2025年7月2日